[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que sejam realizados serviços de reparo e manutenção na canaleta localizada no cruzamento da Rua Luiz José Duarte com a Rua Ipiranga, localizadas na Região Central.

Atualmente, a canaleta apresenta um buraco de grandes proporções, que vem causando diversos transtornos aos motoristas e transeuntes.

[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 13185/2021 - PROTOCOLO 14975/2021 - 26/10/2021 09:39